pomere podľa počtu obyvateľov jednotlivých obcí, ktoré sú zmluvnými stranami, ku dňu 

31.12.2023 podľa Štatistického úradu SR:  

Jelenec    31 200 EUR 

Beladice   25 400 EUR 

Ladice     10 800 EUR 

Neverice     10 000 EUR 

Kostoľany pod Tribečom  4 900 EUR 

spolu platba vo výške 82 300,- € s DPH (slovom: osemdesiatdvatisíctristo eur).  

2. Finančné prostriedky budú združené na osobitnom účte  zriadenom Združením obcí 

MIKROREGIÓN „Podtribečie – Drevenica“  IBAN: SK67 0200 0000 0048 6599 9958 a 

budú slúžiť výlučne na realizáciu predmetu Zmluvy.  

3. Finančné prostriedky zložené Obcami je oprávnené a súčasne povinné použiť Združenie